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CISCOSB-mri-MIB
CISCOSB-jumboframes-MIB
CISCOSB-gvrp-MIB
CISCOSB-endofmib-MIB
CISCOSB-dot1x-MIB
CISCOSB-deviceparams-MIB
CISCOSB-cli-MIB
CISCOSB-cdb-MIB
CISCOSB-brgmacswitch-MIB
CISCOSB-3sw2swtables-MIB
CISCOSB-smartPorts-MIB
CISCOSB-tbi-MIB
CISCOSB-macbaseprio-MIB
CISCOSB-policy-MIB
CISCOSB-env_mib
CISCOSB-sensor-MIB
CISCOSB-aaa-MIB
CISCOSB-application-MIB
CISCOSB-bridgesecurity-MIB
CISCOSB-copy-MIB
CISCOSB-CpuCounters-MIB
CISCOSB-Custom1BonjourService-MIB
CISCOSB-dhcp-MIB
CISCOSB-dif-MIB
CISCOSB-dnscl-MIB
CISCOSB-embweb-MIB
CISCOSB-fft-MIB
CISCOSB-file-MIB
CISCOSB-greeneth-MIB
CISCOSB-interfaces-MIB
CISCOSB-interfaces_recovery-MIB

CISCOSB-ip-MIB
CISCOSB-iprouter-MIB
CISCOSB-ipv6-MIB
CISCOSB-mnginf-MIB
CISCOSB-Icli-MIB
CISCOSB-localization-MIB
CISCOSB-mcmngr-MIB
CISCOSB-mng-MIB
CISCOSB-physdescription-MIB
CISCOSB-Poe-MIB
CISCOSB-protectedport-MIB
CISCOSB-rmon-MIB
CISCOSB-rs232-MIB
CISCOSB-SecuritySuite-MIB
CISCOSB-snmp-MIB
CISCOSB-specialbpdu-MIB
CISCOSB-banner-MIB
CISCOSB-syslog-MIB
CISCOSB-TcpSession-MIB
CISCOSB-traps-MIB
CISCOSB-trunk-MIB
CISCOSB-tuning-MIB
CISCOSB-tunnel-MIB
CISCOSB-udp-MIB
CISCOSB-vlan-MIB
CISCOSB-ipstdacl-MIB
CISCO-SMI-MIB
CISCOSB-DebugCapabilities-MIB
CISCOSB-CDP-MIB
CISCOSB-vlanVoice-MIB
CISCOSB-EVENTS-MIB
CISCOSB-sysmng-MIB
CISCOSB-sct-MIB
CISCO-TC-MIB
CISCO-VTP-MIB
CISCO-CDP-MIB
CISCOSB-eee-MIB
CISCOSB-ssl|-MIB
CISCOSB-qosclimib-MIB
CISCOSB-digitalkeymanage-MIB
CISCOSB-tbp-MIB
CISCOSMB-MIB
CISCOSB-secsd-MIB
CISCOSB-draft-ietf-entmib-sensor-MIB
CISCOSB-draft-ietf-syslog-device-MIB
CISCOSB-rfc2925-MIB

HRATN RMON K32 #5 4 A~ RMON 4B (FAsE. 4iit. ERMEM) , ATHRREMNEE. KIENSN

MR, ATRUE TR

o HFREHLEFAR (HTTP/HTTPS), £F TFTP FEFiBid £ SSH L5174 SCP A5

o A RUE TS & iR OB EhFH R
® BRI SLHE M E AR
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e gy

WOHER i 0 ERR R AT B B—ik 0, DAEBE MG ST RMON IRETHIT . RSFIE 8 NiFus ORETE]
—NBiFEO. ZFENRIE

VLAN &% VLAN R 2 ATIMSTE| B —im 0, UMEBEEMLSE S RMON IREHHITHHT. | B 8 MNR VLAN Mgt
B—AEiRRO. XHEIEE

DHCP (%1% 12, 66, 67, DHCP it BHFiBEd— il (DHCP BR$S#%) B H], LAEIREL IP #hit. DHCP srékfnE#l2E, HE

82, 129 F1150) SMESEE (THEEXH)

REGH (SCP) RS

BEETHERESH (SCP) XHFsE  BERIPEURKIRE, TURLSHAHIENE

AR

AIREX AR EH BB B AR GRERAITHRIE, HTHEHMTR, AMmELRRIERE

FeEwmO faift QoS MR LINEEMELE

EEuf=F | MBS RO A RRENEEIE, RBELENLIHNE LLDP-MED £INAISE& LB X ARG
O. XBEBFEHNEEMITE

Textview CLI AIREMARSLITIED. X2 CLI FETSREM CLI. 3f CLI ZEAPHFRA 1. 7 115 X35

=% BN S BT FindIT ML

AR H RSB S KA GUI Fiscty

HebEIEsE Traceroute; # IP #38; HTTP/HTTPS; SSH; RADIUS; #%O%8%&; TFTP #4%; DHCP ZFif; BOOTP;
SNTP; Xmodem #£&; E45iLHT; Ping; syslog; Telnet ZFif (SSH & 3#%)

ETRERNROET RIBAFEXHIETE (HimO4TFERMEFBRSE) FRzkHEER

BRRR AIEEM SRR, AT Web 1 CLI

35

& EEE #5:f (802.3a2) FrARLiR O % # 802.3az (SG350 #IS)

R LB HERR KRS, BENETFFTICLAK AN 10/100 RJ-45 i IR
LGN B I RET, FERREREER, MASEREARES

AR RIBFIRIALMBESWBEEKEABESEE. BIEKENT 10 KABLAThEE

#Fix0 LED AIUF XA LED, MUF5EEER

iBA

B #£ 10/100 O KT ILIEO EHZAZHE 9000 (9216) FF5 AT

MAC & 5% 16000 (16384) 4> MAC #iit

b2y

Bonjour AL AT UE R Bonjour G TERES

# LLDP-MED ¥ REVEERER  LLDP RiFZ#HHLEAE MIB iSRRI S BEEEHIRR . EEMINGE. LLDP-MED 23t LLDP #hll B

Y (LLDP) (802.1ab) EREIMN, T IP BIERMAENT R

BREIHN A ALUEA BN LI (COP) #TEKES . BEATLUETBRL MY T BEES & R

AKRI{EHE (PoE)

HEFHNTERAEER, & | TR 802.3at PoE+, 802.3af, 802.3xx 60W FUBRLENTHE (f£54) PoE. XTX#F PoE+ Hig&, &
{ER RJ-45 i O34 802.3af 10/100 K FJL LA OB B ATIR S 60W, T 3X$ PoE §0ig#%, H 15.4W, BEZEIAREFIX#HA PoE M
PoE, 802.3at PoE+ Fl1 802.3xx H. B3#%#lH) PoE ATARINENR:

60W 3k BELH PoE £MII® %45 PoE MO

SF350-48P 382W 48

SF350-48MP 740W 48

SG350-10P 62W

SG355-10P 62W

SG350-10MP 124W

SG350-28P 195W 24

SG350-28MP 382w 24
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PRT3mBIRZ SN, FEZMB SR PoE k&, FEALIRERE| E1TiR O/ PoE 2Ryl
MRFE, AL A UERIRIEBD Tiif PoE &ikik#&

PoE i i%&M PoE i&i&

AR XFF PoE 3Z3#. T #F 60W PoE, NS E1Tim O RS ATLAEE 60W. ZHE Ak

B, SE&NXLIROERE

B FBIR. MRREEZREIR, N PoE B REINREFIEAZRAAERIR

B

SG350-10P

SG350-10MP

SG355-10P

s
SF350-48

SF350-48P

SF350-48MP

SG350-10

SG350-10P

SG355-10P

SG350-10MP

SG350-28
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THEE I

14> PoE L1i78Es%

2 4> PoE L1THER

14 PoE+ LiT5%R%

2 4> PoE+ H4THERE
14> 60W PoE L1784
2 4> 60W PoE E1T#58%
ZREIR

14> PoE L1i7HEss

2 4 PoE E1THERS

14 PoE+ E1THERS

2 4> PoE+ b4THERE
14> 60W PoE L1784
2 4> 60W PoE L4T4ERE
ZREIR

14> PoE L{7HEs%

2 1 PoE L1THERS

14 PoE+ E1THER

2 4> PoE+ E1THER

1 4 60W PoE L1738

2 4 60W PoE _1T8ERE
REIR
e (X)) RGIF
ER 110V=23.4W
220V=24.2W
2N 110V=50.8W
220V=52.1W
2R 110V=58.4W
220V=58.5W
BER 9.01W
pis)
EER 13.0W
#28E
2N 12.37W
326
2R 13.15W
kil
BER 110V=19.7W
45 220V=19.9W

TTH PoE Th& (W)

ow
ow
ow
22W
22w
50W
62W
ow
ow
ow
22W
22w
50W
128W
ow
ow
ow
22W
22W
50W
62W

Ho WMo AD KD Mo MD AR KD MDA

Ho  HD o Ko

D KD HD D KD WD Ho

Ho

Ih#E (33 PoE)
TiER

110V=464.3W

220V=453.1W
110V=866.7W

220V=843.5W

TiER

84.7W

83.5W

152.6W

TiER

4=

1Tim

C3%3#3 PoE 32l

B E S R IR(E RS, EMSTT PoE EIREINEE. /5, PoE HtRRIREINREAIEREIR

AT IR B TR
e ?

BHE (BTUIMED

20.16

409.96

770.8

16.4
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T [

A

o3|
bS]

LED
&

CPU A
BIEGEAX

Y SFP IR

SG350-28P

SG350-28MP

WS B
SF350-48

SF350-48P

SF350-48MP

8G350-10
SG350-10P
SG355-10P
SG350-10MP
SG350-28

SG350-28P

SG350-28MP

Shiikd

RER 110V=35.7W 110V=263W
gk 220V=36.9W 220V=255.1W
R 110V=41.3W 110V=261.1W
gk 220V=42.1W 220V=451.2W

RERO S RJ-45 30K

48 MERELKMO +4 48 MERAARED

48 TERUUARIEO +4 48 PEEUARISD

PRHRESE I 2 AT RLUKRIHO

48 MSEMUARIRD +4 48 MEERLUAMTHO

THIESRIRO 2 MFIBUARIHD

10 NF IR AKX O 8 NI MR

10 NFI UKW O 8 MFIELK MR A

10 NF IR AK W% O 8 M FILALKMiR O

10 MFIEAKMERA 8 N FILAK MR

28 MUK O 24 A FIRAKM O

28 M TR RO 24 AT IRAKMH O

28 NI UK Wm0 24 NFIRAKMH O

214.2

401.2

AAURA% (RJ-45 + SFP)
2 SFP #ft&, 2 PMTFIkIL
KM O

2 SFP ##&, 2 MTFIKIL
KMiHO

2 SFP #fitE, 2 MFIKIL
KM% O

2 MFIEAR B & ik O
2 M FIAKR B EiH O
2 MFIEAKR B & ik O
2 MFIRLAKMLE & i O

2 4 SFP ifitH, 2 Mk
IAKMEE O
2 4 SFP ifit8, 2 Mk
AR MILE &k 0

2 A~ SFP {fitE, 2 MFk
PAK F2E & 3 0

%+ 10BASE-T/100BASE-TX, £/ 5 X EESRFIMIEFRMEL (UTP); *-F 1000BASE-T, &M UTP 5
KK ESRA LUK MR L

RY:, ERRMARIE. PoE. iRE. LED F5REIAIR

32 MB
256 MB

SRHBEBERHOMNDHN, BABNXAIUNTH’Z:

BSEM
SF350-48
SF350-48P
SF350-48MP
8G350-10
SG350-10P
SG355-10P
SG350-10MP
SG350-28
SG350-28P
SG350-28MP
SKU
MGBSX1
MGBLH1
MGBT1

©2016 BRF/ZEMBAR. REFAENF. FXEABHLAFELHBHER.

TR

EZEria
BERA
UTP 5 %

KiFEaZEHX
24Mb
24Mb
24Mb
12Mb
12Mb
12Mb
12Mb
12Mb
12Mb
12Mb

EE

1000 Mbps
1000 Mbps
1000 Mbps

mAER
350 m
40 Tk
100 %
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e

MRS
Rt (8 x & x %) SG350-10. SG350-10P. SG350-10MP
11 x1.45 x 6.7 3E~F (279.4 x 44.45 x 170 ZEK)
SG355-10P, SG350-28
17.3x 1.45 x 10.1 &~} (440 x 44.45 x 202 EK)
SF350-48. SG350-28P, SG350-28MP
17.3 x 1.45 x 10.1 3~} (440 x 44.45 x 257 ZK)
SF350-48P. SF350-48MP
17.3 x 1.45 x 13.78 ZE~t (440 x 44.45 x 350 ZK)
BREEE SF350-48: 7.87 fE (3.57 F5) SG350-10: 2.40 f (1.09 F35)
SF350-48P: 12.34 f% (5.59 F35) SG350-10P: 2.62 i (1.19 F=)
SF350-48MP: 12.37 f% (5.61 F3=) SG355-10P: 5.20 i (2.36 F3)
SG350-10MP: 2.62 % (1.19 F32)
SG350-28: 6.06 & (2.75 F52)
SG350-28P: 8.44 fE (3.83 F3)
SG350-28MP: 7.43 fE (3.37 F3)
IhE 100-240V 50-60 Hz. MIZB. i@FI: SF350-48P. SF350-48MP. SG350-28MP. SG350-28. SG350-28P.
SG350-28MP
100-240V 50-60 Hz, 0.7A. #M&F: SG350-10
100-240V 50-60 Hz, 1.5A. #M&E: SG350-10P
100-240V 50-60 Hz, B, @A : SG355-10P
100-240V 50-60 Hz, 2.0A. $MER: SG350-10MP
AIE UL (UL 60950), CSA (CSA 22.2), CE #5#&. FCC % 15 #% (CFR47) A %
TER SG350-10. SG350-10P, SG355-10P, SG350-10MP, SG350-28, SG350-28P. SG350-28MP
0°C E 40°C (32°F & 104°F)
SG350-10MP, SG350-10P, SG350-28P
0°C Z 45°C (32°F & 113°F)
SF350-48P. SF350-48MP. SG350-28MP
0°C & 50°C (32°F & 122°F)
FitR -20°C E 70°C ( - 4°F Z 158°F)
TERE 10% £ 90%, HEILRE, L%
HEE 10% Z 90%, HEXHTE, FLE
BRFEFN MTBF BEEHH RE (%) BE MTBF @40C (/)
SF350-48 TR TEA 277,653
SF350-48P 3 53.7 dB (40C ) 182,270
SF350-48MP 4 49.8 dB (40C BY) 191,951
SG350-10 TR TEA 308,196
SG350-10P TR TEA 205,647
SG355-10P TR TEA 296,426
SG350-10MP TR TEH 80,093
SG350-28 TR TEA 367,209
SG350-28P 2 47.9dB (40C B} 396,687
SG350-28MP 4 49.6dB (40C Ft) 213,373
54dB (50C )
Ri& BRAEGRE, RET—TEBEATERRS (MRER)
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N
RHER

* R} 350 RFZHM

® iRk GEATRME SKU MRBIFEHEES)

* BIFEARMVEENMETE SKU #HEMZETRAE

® IEHI QT

® HIENITIER
R®ERER

® Web 5288 : Moxzilla Firefox 8 B{E Sk A<; Microsoft Internet Explorer 7 8{ E = kA ; Safari; Chrome

® 5 EPUKMELE

* MEFHEBITENMF R TCP/IP. MEEEHERMMEIRIERS (20 Microsoft Windows. Linux 3k Mac OS X)

TER
% 2 JRHER 350 RIIZMHAITIOES., & 3 124 MFE #1 MGE & 8iTMISE.
%2 B 350 RIIZHHITBES

SRR R

SF350-48 SF350-48-K9 ® 48 4 10/100 80
® 2 4 10/100/1000 i 0
® 2 MAA mini-GBIC

SF350-48P SF350-48P-K9 ® 48 4 10/100 PoE+ i [, 382W IZEME
® 2 /™ SFP #fits
® 2 /NBA mini-GBIC ##0

SF350-48MP SF350-48MP-K9 ® 48 4 10/100 PoE+ i [, 740W INZEHE
® 2/ SFP it
® 2 NEA mini-GBIC %0

FIRRAKM

SG350-10 SG350-10-K9 ® 84> 10/100/1000 i1
® 2 MAA mini-GBIC %0

SG350-10P SG350-10P-K9 ® 84\ 10/100/1000 PoE %[, 62W INEFMH
® 2 MAA mini-GBIC %0

SG350-10MP SG350-10MP-K9 ® 84 10/100/1000 PoE i, 128W INZEFME
® 2 MAA mini-GBIC ik 0

SG355-10P SG355-10P-K9 ® 8 /> 10/100/1000 PoE+ %[, 62W INEFHE
® 2 MAA mini-GBIC %0

SG350-28 SG350-28-K9 ® 26 1 10/100/1000 #H M

® 2 /™ SFP #fits
® 2 NMAA mini-GBIC %0

SG350-28P SG350-28P-K9 ® 26 4 10/100/1000 ix0 (24 4 PoE &%, 195W IhERME)
® 2 /™ SFP #fits
® 2 NMAA mini-GBIC %0

SG350-28MP SG350-28MP-K9 ® 26 N 10/100/1000 #% [ (24 4~ PoE+ i% [0, 382W LjRME)
® 2 /™ SFP #fits
® 2 NMAA mini-GBIC %0

" gAMAS mini-GBIC 3% 018 E—4 10/100/1000 BAAMiHOF1—A mini-GBIC/SFP FILAAMiE#E, BESRRE— M HOLTE
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$£ 3. MFE 1 MGE & #BiTHE8

MGBLH1 1000BASE-LH SFP BE34FIA S, SHiK 1310 nm, RAZIFIES 40 TK
MGBSX1 1000BASE-SX SFP ZAERLFU &L 2R, 1k 850 nm, mAXIFIERS 550 K

AERNEE I MEE— N IIEEER. MBEERNEMT S

TRt NASESR, URSEIXLERENMNE, ERATURSRTE =N TIEREATHRE—EBS. Tt
ERELRARRK, EBFE-TEBHEEELWFIROBEATE, USENNBREEEN~mINEE. BH 350 &
FEBBRZGN~RESEARETE, M. MEBRANES, LENELNERE.

Cisco Capital

AL PERE B BN SE T B iR

Cisco Capital BEN T ERGAFNRAKRIMBFMRFFRSE . RMNATUARBERLEARZE, MREIERE
B, MR EMIRFERIRE. &8 Cisco Capital Bi%E, BRIMUREMREEL. K. REME=ZFHRRE. [
At R E— A FUNAI 2 {4755 Cisco Capital IIEZE 100 ZMNER/MXHEL . THEIEE.

B%i¥E
AHXER 350 RFIHIiFEMIER, 1EIHE) http://www.cisco.com/go/350switches .

e

M5B LI CIEY S BB AR

Cisco Systems, Inc Cisco Systems (USA) Pte.Ltd. Cisco Systems International BV
p i FandE for Z P SR HT R P

ARMEEEGEE 200 240AFE4. dhib. B85S AHER S5 FEE R I www.cisco.com/go/offices H.
‘ﬂ'o ARMEREAER R/ E R A R EATE A E R K A A el E iR BB REARasIER, Fibnlt URL: wwweiscocom/go/trademarks « A3
RENE—AEtdEEE8aSE. A "AEIE —R AR RERFEREMASFT A (1110R)

EEENR] C78-610061-09 05/16
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